
Smlouva o dílo104/2016

Dle § 536 a následujícího obchodního zákoníku

ljdenti/ikační údaje o nabi"zejícím apoptávajícím

ZHOTOVITEL : DESIGNPARKET, spoL s r.o.
Zastoupenýjednatelem Pláškem Ladislavem
BosonoŽská 1,625 00 Brno
IČO: 607155 02 DIČ: CZ607155 02
teUfax: 541 213 403

Firmaje zapsána v OR u KOS Brno odd. C,vloŽka 16008, spis. zn. 76324/2000

OBJEDNATEL: Sportovnígymnázium Ludvíka Daňka,
příspěvková organizace
Botanická 70, 602 00 BRNO
Zastoupenépanem Radkem K/iniešem, ředitelem
Tel.: 607 080 820

2.Předmět smlouvy " Dodávka apoloŽenípodlahové krytiny Grabo Diamond
Plaza Standart 4115-468-06-4, viz cenová nabídka,
kteráje nedi7nou součástísmlouvy.

Realizace díla: viz adresa objednatele

3. Časplnění:
Dle připravenosti stavby.

Vpř0adě nečekaných změn a nutnosti provádění vícepraci", bude termín
dokonČení, po vzájemném odsouhlaseni", prodlouŽen.

íl Zhotovitel se zavazuje provést uvedenépráce lviz předmět smlouvyl dle dohody
s objednavatelem v určeném termínu realizace.
3.2. Objednavaíel se zavazuje předat zhotoviteli Yyklizené prostoiy a zajistit napojovací body
elektrické energie s požadovaným příkonem, se zdrojem elektrického osvětlení a teplotou vprostorách
mininíá/ně 20°C.
3.3. Zhotovitel není vprodlení s plněním a terniín realizace není závazný v přl>adě:

-opožděného předáníprostor
-požadované změny projehu



-změny v rozsahu a druhuprací vyžadované ob/'ednavate/en1

"¶

4. Odměna za důo:
4.1. Za provedení di7a ve Článku 2. Je smluvená cena ve výši: 93.426,50 KČ bez. DPH.
Po zhotoveni" di7a bude vypracována závěrečná cenová kalkulace s vyčíslením skutečné
spotřeby materiálů a rozsahu prací, vícepráce budou odsouhlaseny oběma stranamipřed
započetím prací a na jej"ímž základě bude vystavenafaktura za provedené důo, s odpoČtem
již sloŽené zálohy.
4.2. Smluvní jednotková cena je stanovena dohodoujako pevná. Ke změně smluvní ceny
dojdepoWe vpřli)adě změny v rozsahu předmětu plněni", oproti předaným dokladům apo
vzájemném odsouhlaseni" této změny oběma smluvními stranami.
4.3. Práce,které nejsou zahrnujy v článku 2.,a které bude objednavatelpo zhoíovite/i požadovaí
provésí,budou zapsány a oceněny. Úhrada bude řešena v dodatku SOD.

5. PlatebnípodmínkySnancování:
5.1.Zhotovitelpožaduje složení zálohy, a to ve výši." Kč

Způsob úhrady: bankovním převodem na účet

5.2. Objednavatel se zavazuje uhradit konečnoufakturu za uskutečněníplnění dodávky díla, kteráje
předmětem léto smlouvy, po řádném předání apřevzetí díla bez vad a nedodělků.'

bankovnímpřevodeni, se splatností 5 dnů od vystavení závěrečnéfakluľy

6. Smluvnípokuiý:
6.1. VpřPadě nedodržení termínu splnění díla dle této sm/ouíy zhotovitelem,zaplatí zhotovitel
objednavateli sni/uvní pokutu ve výši O, 05% ceny díla bez DPHza každý den prodlení zhotovitele.
6.2. VpřPadě opožděnéplaíbyfaktury objednavateleni zhotovileli,zaplalí objednavatel zhotoviteli
smluvnípokutu ve výši O, 05% z,fakturované částky za kuždý den prodlení.
6.3. Dodané zbožíje do úplného zaplacení ceny za dílo nadále majetkem zhotovitele..

7. Garance
7.1. Zhotovitel zodpovídá za správné provedení díla dle platných předpisů a norem a poskylne záruční
lhůtu v délce 24 7něsíců ode dne předání a převzetí díla.
7.2. Posjytovaná garance se nevztahuje a Zhotovitel nezodpovídá Za: kvalitu a pevnost stávajících
podkladů, mechanická poškozenl; na vady vzniklé nesprávnou regulacípodlahového topenl;
přljt)adně nesprávnou údrŽbou podlahy.
Pro správnoufunkcipodlah je nutné dodrŽovat optimálni klimaticképodmínky, jinak hroZí
poškozenípodlahy a nelze tím zaručit správnou uŽitnou a estetickoufunkci dřevěné a laminátové
podkhy.Optimálníklimaticképodmínky: relativní vzdušná vlhkost: 50 - 65 %

Teplota kiytiny: 15 - 28 st. Celsia

8. Všeobecná ustanoveni?
8.1. Smlouvu lze změnitpouze písemnými dodatky, které musí být oběma stranamipísemně
potvrzeny, jinakplatípůvodní znění smlouvy.
8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originá1ech,každá strana obdržípo jednom podepsaném
vyhotovení.
8. 3. Smlouva nabývá p/a/nos/i okamžikeni podpisu oběma stranami.



8.4. Smluvní strany prohlašuil:že sndouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a souhlasí
s uzavřením snílouvy za výše uvedenýchpodmínek.
8.5 Předání apřevzetí díla se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. Zhotovitelpředá zhoíovené dílo

" čijeho dílčí část objednaíeli a objednatel loto dílo převezmeformou Protokolu o předání apřevzetí
díla. Vpřkadě, kdy objednatel nepřevezme řádně dokončené dílo do 144i dnů oddoručenípísenzné
výzvy zhotovitele kpřevzetí díla, má se dílo za převzaté bez vad a nedodělků 15. dnem od dne doručení

"m

písemné výzvy zhotovitele. To vše za předpokladu, že zhotovitel doručí objednateli všechny
požadované podklady dle této smlouvy. Toto ujednáníplatí i projednotlivá dílčípředání Čáslí díla.
8. 6. Po dokončeni' díla bude k dokumentaci díla objednavateli dodán- návod k údržbě
pod/ah,závěrečná kalkulace s vyčísleníni skutečné spotřeby n?ateriálů aprovedenýchprací.

Za objednam!m qymáäm Ludvika Daňk%
ÓU2 00 Bm, BdaNcká 70,

IČO: 607 15 502 DIČ: C760715502

DNE,


